
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 5 5
CAR. LA ZONE DU CORMIER/LE PUY St BONNET A 

DROITE 0,5 5,5
AR. LE PUY St BONNET/ St CHRITOPHE DU BOIS A

DROITE 3,5 9

St CHRISTOPHE DU BOIS 2,5 11,5

MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 17

LE PUY St BONNET 5 22
DIRECTION CHOLET

CAR. FACE A NADIA BATEAUX 2 24
CARREFOUR AVEC LA D157 A DROITE 1,5 25,5
CAR. LE PUY St BONNET/LOUBLANDE A GAUCHE 1,5 27

LOUBLANDE 4,5 31,5

St PIERRE DES ECHAUBROGNES 7,5 39

LA TESSOUALLE 8,5 47,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5,5 53

MERCREDI 25 JUIN 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. : 453 m                                                     OPEN. : 17132682

C. V. S. F MER. 25




